
Zarządzenie Nr 164/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 16 lipca 2015 r.

1/1

Zarządzenie Nr 164/2015
Burmistrza Obornik
z dnia 16 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 369/2012 Burmistrza Obornik z dnia 29 czerwca
2012 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Obornikach

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 46 ust. 1 Zarządzenia Nr 369/2012 Burmistrza Obornik z dnia 29 czerwca 2012 r.
w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Obornikach dodaje się pkt 8
w brzmieniu:

8) przyjmowanie i weryfikacja wniosków o zwrot podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
przez producentów rolnych.

§ 2. Pozostałe regulacje zawarte w Regulaminie pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


